
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交山第４号　山之口運動公園外周園路北側（１工区）植栽工事

都城市　山之口町花木

令和7年10月31日

令和7年4月11日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 造園工事023

契約番号 5061000231

辞退

1
代表取締役　石田　太

有限会社　石田造園土木

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 17,930,000 円

円18,296,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円16,633,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円14,863,435
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

14,923,128 0.9960

2
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

3
有限会社　釘﨑創建

代表取締役　釘﨑　一夫

辞退

4
雑敷グリーン　株式会社

代表取締役　雑敷　健一郎

落札

16,300,000

5
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗 16,480,000

6
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子 16,324,000

7
有限会社　堀之内緑地開発

代表取締役　堀之内　雅樹 16,303,000

8
有限会社　吉川造園

代表取締役　吉川　辰男 16,320,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交山第５号　山之口運動公園外周園路北側（２工区）植栽工事

都城市　山之口町花木

令和7年9月12日

令和7年4月11日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 造園工事023

契約番号 5061000232

辞退

1
代表取締役　石田　太

有限会社　石田造園土木

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,545,000 円

円6,717,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,107,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,435,363
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,451,719 0.9970

2
有限会社　井上緑地建設

代表取締役　井上　貴光 6,050,000

3
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

4
雑敷グリーン　株式会社

代表取締役　雑敷　健一郎

取消

5
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗 6,070,000

6
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子 6,064,000

7
有限会社　堀之内緑地開発

代表取締役　堀之内　雅樹 5,985,000

8
有限会社　吉川造園

代表取締役　吉川　辰男

落札

5,950,000

(落札率) 97.42 ％


